
Weekend w Toruniu 

 

Długi, świąteczny weekend to w Toruniu wieczory kolęd, spotkania
wigilijne i bożonarodzeniowe spotkania

WTOREK, 23 GRUDNIA

godz. 16.00 Kolędowanie przy Szopce Bożonarodzeniowej: Chór
Akademicki „Studnia Jakubowa”, Rynek Nowomiejski

ŚRODA, 24 GRUDNIA

godz. 22.30 Pasterka w NRD, Klub NRD

Owiana już legendą impreza. Wszyscy pasterze i zbłąkane owieczki po pierwszej
turze 12 dań, wpadają na kolejny tuzin do NRD. Za barem nasi trzej królowie, z
czego jeden będzie kadził publiczności świetną muzyką.
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CZWARTEK, 25 GRUDNIA

 godz. 16.00 Kolędowanie przy szopce bożonarodzeniowej: Zespół
„Drink Bar”, Rynek Nowomiejski, wstęp wolny

 Commercial Break 12: b2b special, Klub NRD

PIĄTEK, 26 GRUDNIA

godz. 16.00 Kolędowanie przy szopce bożonarodzeniowej: Teatr
Impresaryjny „Afisz” , Rynek Nowomiejski, wstęp wolny

godz. 17.00 12. Toruński Wieczór Kolęd – „W duchu patriotycznym”,
Ratusz Staromiejski, wstęp wolny

Wspólne śpiewanie kolęd i pastorałek pod kierunkiem zespołu Claritas w drugi dzień
świąt Bożego Narodzenia to już tradycja naszego miasta, która na trwałe wpisała się
w świąteczny kalendarz. Co roku Sala Mieszczańska rozbrzmiewa głosami całych



rodzin, dorosłych i dzieci, którzy pragną kolędować. Nie trzeba zabierać ze sobą
śpiewników – organizatorzy przygotowali teksty kolęd, które wyświetlane są na
dużym ekranie. Zespołowi Claritas, który jest autorem aranżacji muzycznych,
towarzyszy zespół kameralny Portamus Gaudium kierowany przez Agnieszkę
Brzezińską, zaś w bogactwo teologiczne pieśni bożonarodzeniowych, ich historię i
duchową wymowę wprowadzi ks. Piotr Roszak z Wydziału Teologicznego UMK, który
sprawuje opiekę merytoryczną na wydarzeniem. Jak każdego roku, tak i tym razem
organizatorzy przygotowali niespodziankę. Podczas wieczoru zostaną przedstawione
pastorałki żołnierskie, śpiewane ku pokrzepieniu ducha w czasie II wojny światowej i
lat walki o niepodległość ojczyzny. W kontekst tych kolęd, sposoby przeżywania
świąt Bożego Narodzenia przez polskich żołnierzy różnych formacji, od walczących w
szeregach Armii Krajowej po żołnierzy „wyklętych”, wprowadzą współpracownicy i
członkowie Muzeum Historyczno-Wojskowego, istniejącego w budynkach I LO w
Toruniu.

Grupa muzyczna Claritas (z łac. „światłość”), rozpoczęła swoją działalność na
początku lat 90. w Toruniu, już od samego początku aktywnie włączając się w życie
kulturalne Grodu Kopernika i nowo powstałej diecezji toruńskiej. Na repertuar
Claritasu składają się tradycyjne pieśni o wielowiekowej tradycji, wykonywane często
podczas liturgii, jak również nowe kompozycje samego zespołu i współczesnych
autorów.



godz. 21.00 Re/Animacja with Pekin, Klub NRD

Świąteczna edycja Re/Animacji i kolejny gość specjalny, czyli Pekin.

SOBOTA, 27 GRUDNIA

godz. 16.00 Kolędowanie przy szopce bożonarodzeniowej: Chór
Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Toruniu, Rynek Nowomiejski, wstęp
wolny

godz. 21.00 Hałas!, Klub NRD, wstęp: 10 zł

Gościem specjalnym będzie Tom Encore

NIEDZIELA, 28 GRUDNIA

godz. 16.00 Kolędowanie przy szopce bożonarodzeniowej: Klub
Seniora „Podgórski Walczyk”, Rynek Nowomiejski, wstęp wolny



godz. 16.00 XII Rodzinny Wieczór Kolęd, Ratusz Staromiejski, wstęp
wolny

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich, Koło przy parafii katedralnej św. św. Janów
zaprasza całe rodziny do wspólnego śpiewania kolęd. Śpiew poprowadzi zespół
wspólnoty ProMisja. Wstęp wolny

godz. 19.00 „Kolędy ulicy” - recital kolęd i pastorałek, Hotel Bulwar

Występują: Anna Katarzyna Chudek, Marta Parfieniuk-Białowicz, Dominika Miękus,
Grażyna Rutkowska-Kusa, Krzysztof Grzęda, Jacek Pysiak, Mariusz Wójtowicz,
Krzysztof Zaremba. Teksty: Emila Waśniowska, Andrzej Malicki, ks. Jan Twardowski.
Muzyka: Mariusz Matuszewski.

Aranżacje:
Krzysztof Zaremba
Miejsce: Hotel Bulwar, Bulwar Filadelfijski 18
Bilety: indywidualny 28 zł / grupowy (od 9 osób) 18 zł do nabycia: www.eventim.pl;
groupon.pl; Empik lub na godzinę przed spektaklem. Informacja: 56 690-43-47, 513-

http://www.eventim.pl


020-033, 733-333-440, www.teatrafisz.pl

Koncert charytatywny dla Julki, Klub NRD

Julka ma 12 lat, jest chora i potrzebne są pieniądze na naprawę implantu
ślimakowego. Operacja jest refundowana, lecz sam implant kosztuje bardzo dużo.
Zagrają: WRD I WST, Jędras, Homies, Dondi, HTU & R-KA.
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